scie z pietatē z replebit eū  
f spūs timoris domi. Non  
s fm̄ visionem oculorum iu-  
b dicabit neq̄ fm̄ auditum  
i aurium arguet. Sed iudi-  
cabit in iusticia pauperes  
k et arguet in equitate pro  
i mansuetis terre. Et percu-  
m t̄iet terram virga oris sui.  
n et spiritu labioꝝ suoz iter-  
o ficiet impium: Et erit iusti-  
cia cingulum lūboꝝ eius:  
p z fides cinctozium renū  
ei⁹. Habitabit lupus cū  
agno: z pardus cum hedo  
accubabit. Titulus z leo

cinctozium. vt allegatū est supra per translationem chal-  
daicam. z eade rōne quod immediate sequit. Habitabit  
lupus cū agno zc. ē metaphozica locutio. p̄ quā intelligi-  
tur pacifica conuersatio z cohabitatio fidelitū in primiti-  
ua ecclesia: fm̄ q̄ dī actu. iij. Multitudinis aut̄ credenti-  
um erat cor vñum  
z anima vna nec q̄s-  
q̄ eorum que possi-  
debat aliquid suūz  
esse dicebat. h̄ erant  
illis omnia cōmu-  
nia. z sic quantūcū-  
q̄ fuissent añ discor-  
des in actibus z mo-  
ribus vel modo vi-  
uendī: recepta fide  
xp̄i z gr̄a spiritus sancti  
fiebant cōcordes  
in actibus moribus  
z modo viuendī. et  
hoc ē quod dicitur.  
¶ Habitabit lup⁹  
.i. iste qui prius fuit  
raptor: seuerus.  
¶ Cum agno. i. cū  
innocente z m̄stue-  
to potest etiam hoc  
exponi specialit̄ de  
paulo qui fuit d̄ tri-  
bu beniamin. phil. iij. beniamin vo vocatur lup⁹: Gen.  
xlix. Beniamin lupus rapax zc. z paulus post p̄uersionē  
suam habitauit quiete cum ananī simplice z innocente.  
¶ Em̄ hoies nominentur nominibus animalium pater  
Gen. xlix. vbi iudas vocatur leo. dan coluber: z beniamin  
lup⁹. hoc etiā p̄z ex cōmuni mō loquendi hominum. quo  
raptor vocatur lupus: iracund⁹ canis. z mitis agnus. et  
sic de alijs fm̄ diuersas p̄ctiōes. s. ¶ Pardus. i. h̄is ma-  
culas diuersas ex diuersis erroribus: ¶ Cum hedo. id  
est cum simplici fidei. ¶ Accubabit. i. p̄morabit paci-  
fice post suā p̄uersionē ad fidē xp̄i. z sic intelligitur de se-  
q̄ntib⁹ cū dī. ¶ Titul⁹. i. h̄o p̄ petulās z dissolut⁹.  
¶ Et leo. i. p̄ sup̄b⁹. ¶ Et ouis. i. innocēs. ¶ Et p̄-  
er ptul⁹ zc. i. xp̄s q̄ s. ix. c. vocat p̄uul⁹. ducet eos ad volū-  
tatē suā qd̄ adiplētū ē illis q̄ obediūt ei p̄ fidē. ¶ Di-  
tul⁹. i. petulans vt dictum est. ¶ Et v̄sus. id est ille q̄ p̄-  
us fuit gulosus. z post fidem sobrius.  
¶ Ascendit. vniformiter viuēdo. q̄ sicut dictum est i p̄-  
mitina ecclesia. oia erāt illis cōia. ¶ Simul req̄scent  
catuli eorum. i. filij z familie ip̄oz. ¶ Et leo zc. id est sit  
perbus prius z delicatus: cum rusticano fidei victu sim-  
plici erit contentus. quod impletum fuit in primitiua ec-  
clesia. vt dictum est. z quotidie impletur in religionibus  
vbi nobiles z ignobiles. literati z illiterati victu simplici  
vniformiter sunt contenti. ¶ Et delectabit zc. id est de  
nouo renatus per baptismus. h̄ Super foramina aspi-  
dis. i. super personas a demonibus obsessas inde demon-  
es eiciendo. fm̄ q̄ dicitur Mar. vl. Signa autē eos q̄  
crediderint hec sequentur. in nomine meo eiciant. lignis  
loquentur hoies. serpētes tollent.  
¶ Et in cauerna reguli zc. Repetitio est eiusdem senten-  
tie per alia verba. quia demon qui prius vocabatur aspis  
hic iam vocatur regul⁹ q̄ ē serpēs venenosus. ¶ Non  
nocebūt zc. i. in eccia q̄ dicitur mons sanctus. vt dictum  
est supra. ij. ca. In primitiua em̄ ecclesia credentib⁹ daba-  
tur ptās sup̄ demonia sicut dictū est. z quia ista procede-  
bant ex receptōe fidei ad p̄dicatōz ap̄loꝝ per orbem ideo  
subditur. ¶ Quia repleta ē zc. id est euangelio xp̄i.  
¶ Sicut aque maris operientis. quia tempore aposto-  
lorum fuit publicata fides catholica per orbem vnuer-  
sum. sicut declaratum fuit psal. xvij. super illud: In om-  
nem terram exiit sonus eoz zc.

z ouis simul morabuntur  
a et puer paruulus minabit  
b eos. Titulus z v̄sus pa-  
c sentur: simul requiescent  
f catuli eorum et leo quasi  
g bos comedet paleas. Et  
h ro super foramina aspidis  
i et in cauernam reguli qui  
ablactatus fuerit: manum  
k suam mittet. Non noce-  
bunt et non occident in  
vniuerso monte sancto  
i meo: quia repleta est ter-  
ra scientia domini: sicut  
aque maris operientis.

bu beniamin. phil. iij. beniamin vo vocatur lup⁹: Gen.  
xlix. Beniamin lupus rapax zc. z paulus post p̄uersionē  
suam habitauit quiete cum ananī simplice z innocente.  
¶ Em̄ hoies nominentur nominibus animalium pater  
Gen. xlix. vbi iudas vocatur leo. dan coluber: z beniamin  
lup⁹. hoc etiā p̄z ex cōmuni mō loquendi hominum. quo  
raptor vocatur lupus: iracund⁹ canis. z mitis agnus. et  
sic de alijs fm̄ diuersas p̄ctiōes. s. ¶ Pardus. i. h̄is ma-  
culas diuersas ex diuersis erroribus: ¶ Cum hedo. id  
est cum simplici fidei. ¶ Accubabit. i. p̄morabit paci-  
fice post suā p̄uersionē ad fidē xp̄i. z sic intelligitur de se-  
q̄ntib⁹ cū dī. ¶ Titul⁹. i. h̄o p̄ petulās z dissolut⁹.  
¶ Et leo. i. p̄ sup̄b⁹. ¶ Et ouis. i. innocēs. ¶ Et p̄-  
er ptul⁹ zc. i. xp̄s q̄ s. ix. c. vocat p̄uul⁹. ducet eos ad volū-  
tatē suā qd̄ adiplētū ē illis q̄ obediūt ei p̄ fidē. ¶ Di-  
tul⁹. i. petulans vt dictum est. ¶ Et v̄sus. id est ille q̄ p̄-  
us fuit gulosus. z post fidem sobrius.  
¶ Ascendit. vniformiter viuēdo. q̄ sicut dictum est i p̄-  
mitina ecclesia. oia erāt illis cōia. ¶ Simul req̄scent  
catuli eorum. i. filij z familie ip̄oz. ¶ Et leo zc. id est sit  
perbus prius z delicatus: cum rusticano fidei victu sim-  
plici erit contentus. quod impletum fuit in primitiua ec-  
clesia. vt dictum est. z quotidie impletur in religionibus  
vbi nobiles z ignobiles. literati z illiterati victu simplici  
vniformiter sunt contenti. ¶ Et delectabit zc. id est de  
nouo renatus per baptismus. h̄ Super foramina aspi-  
dis. i. super personas a demonibus obsessas inde demon-  
es eiciendo. fm̄ q̄ dicitur Mar. vl. Signa autē eos q̄  
crediderint hec sequentur. in nomine meo eiciant. lignis  
loquentur hoies. serpētes tollent.  
¶ Et in cauerna reguli zc. Repetitio est eiusdem senten-  
tie per alia verba. quia demon qui prius vocabatur aspis  
hic iam vocatur regul⁹ q̄ ē serpēs venenosus. ¶ Non  
nocebūt zc. i. in eccia q̄ dicitur mons sanctus. vt dictum  
est supra. ij. ca. In primitiua em̄ ecclesia credentib⁹ daba-  
tur ptās sup̄ demonia sicut dictū est. z quia ista procede-  
bant ex receptōe fidei ad p̄dicatōz ap̄loꝝ per orbem ideo  
subditur. ¶ Quia repleta ē zc. id est euangelio xp̄i.  
¶ Sicut aque maris operientis. quia tempore aposto-  
lorum fuit publicata fides catholica per orbem vnuer-  
sum. sicut declaratum fuit psal. xvij. super illud: In om-  
nem terram exiit sonus eoz zc.